



مستولیت ایمن سازی
پل آفتاب اصفهان
با کدام دستگاه است؟
انفعال پس از افتتاح!

وقتی سنت حسنه را تبدیل به دیو دوسر می کنند؛

از مرق تا غرب با هزینه های نجومی ازدواج!



وقتی یک سقاخانه تاریخی و اوقافی سد معبری شود؛

شهرداری دست بردار میراث شهر نیست!



صرف هزینه بی اندازه و از منابع ناشناس برای تبلیغ انتخاباتی ممنوع است



هنگام وقوع جرم، صحنه را دست نخورده نگه دارید



تردد موتورسیکلت ها در میدان «نقش جهان» اصفهان سامان می یابد



معاون استاندار اصفهان خبر داد:
آغاز پمپاژ تونل کوهرنگ ۳

مهم ترین عامل تلفات انسانی آزادراه امیرکبیر، نبود استانداردهای ایمنی است

افتتاح شهرک گلخانه ای شهرستان فریدن پس از ۱۱ سال بلاتکلیفی



پیشرفت، پویایی، امید و تعالی جامعه و خانواده با پررنگ شدن دغدغه فرزندآوری تضمین می شود؛
تلخی تنهایی؛ تنها همدم تک فرزندان

زاینده رود

zayanderoodonline.ir

خبر در زاینده رود جار نیست

سازمان آگهی های
روزنامه زاینده رود
۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

آگهی مزایده نوبت اول

شهرداری داران به استناد مصوبه شماره ۱۴۰۲/۳۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ شورای اسلامی شهر داران در نظر دارد سه باب مغازه تجاری واقع در پاساژ الماس خیابان تختی را به قیمت کارشناسی سالیانه ۸۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت اجاره واگذار نماید.

شرایط مزایده:

- پیشنهاد دهندگان باید ۵ درصد مبلغ کل اجاره سالیانه معادل ۴/۲۰۰/۰۰۰ ریال را به حساب ۱-۴۳۱۱۸۴۶۵۱۲-۱ نزد بانک انصار بنام سپرده جاری شهرداری داران واریز و یا ضمانت نامه بانکی، ضمن بارگذاری در مهلت زمانی قید شده در سامانه ستاد، تحویل دبیرخانه محرمانه شهرداری نمایند.
- پیشنهاد دهندگان باید قیمت پیشنهادات خود را به شرح ذیل در سامانه بارگذاری نمایند.
- پاکت (الف): شامل ۵٪ پیش واریزی و ضمانت نامه (ب): تصویر شناسنامه و کارت ملی (ج) برگه پیشنهاد قیمت
- مهلت دریافت اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ می باشد و پیشنهادات رسیده در روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ بازو قرائت خواهد شد.
- سپرده نفر دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهرداری باقی مانده و چنانچه نفر اول از عقد قرارداد پس از یک هفته خودداری نماید سپرده او به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم و سوم به همین صورت خواهد بود.

م الف: ۱۶۶۲۸۴۰

شهرداری داران - حسن کامکار

زاینده رود را دنبال کنید

zayanderoodonline.ir

ZAYANDEROODONLINE.IR

دردیدار مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان با کانون بازنشستگان شهر درجه مطرح شد؛ در شهرستان های فاقد مراکز درمانی تامین اجتماعی فرانشیز برای بیماران بستری رایگان است



مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان با کانون بازنشستگان شهر درجه دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش اداره روابط عمومی مدیریت درمان؛ مدیر درمان سازمان تامین اجتماعی استان اصفهان در نشست با اعضای کانون شهرستان درجه استان اصفهان با اشاره به اینکه سهم بزرگی از شاغلان کشور تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی بوده و این سازمان اولین خریدار و دومین ارائه کننده خدمات درمانی است، افزود: احداث بیمارستان و درمانگاه ملکی بر اساس جمعیت است، در هر شهرستانی که بیش از ۲۰ هزار بیمه شده تامین اجتماعی باشد می توان یک درمانگاه احداث کرد، اما جایی که مرکز بستری نداریم بر اساس قانون، فرانشیز برای بیمه شدگان رایگان است.

وی با اشاره به مشکلات اعتباری گفت: در دولت جدید اقدامات زیر بنایی خوبی در درمان سازمان صورت گرفته است تقاضای من از نمایندگان کارگری این است که با درک متقابل بتوانیم مشکلات پایین دستی که مربوط به خودمان است را حل و فصل کنیم تا گمشدگی در کار درمان مردم باشد. رجالی گفت: همانطور که قبلا نیز اعلام کردم واگذاری زمین همراه با پروانه ساخت کار خدمت رسانی به اقشار آسیب پذیرا سرعت می بخشد.

نماینده کانون بازنشستگان درجه نیز گفت: حفظ سازمان به معنای عام است و معنای عام هم کارگران و هم بازنشستگان هستند و ما مثل شما معتقد هستیم حق سازمان باید گرفته شود تا هزینه های سازمان اول در بحث درمان و دوم حقوق بازنشستگان تامین شود.

تقیان افزود: حفظ کرامت ارباب رجوع از مهم ترین اقداماتی است که می توان انجام داد و قدرت خرید کارگران و بازنشستگان را بایستی مد نظر گرفت و رفع تبعیض بین شهرستان ها رعایت شود.

وی گفت: متأسفانه درخواست بیمه شدگان شهر درجه طی سالیان گذشته محقق نشده و ما به عنوان نمایندگان بیمه شده درخواست ساخت درمانگاه را داریم. البته اقداماتی هم جهت تعیین زمین انجام شده است که همگی با موفقیت همراه نشده است.

در پایان اعضای کانون شهرستان درجه با تشکر از اقدامات ارزنده مدیریت درمان در ارائه خدمات به بیمه شدگان، خواستار پیگیری مدیریت درمان در این خصوص شدند. لازم به ذکر است شهر درجه کنار منطقه ۱۳ اصفهان قرار گرفته که حدود ۸۱ هزار نفر جمعیت دارد و حدود ۳۵ هزار نفر آنها تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی قرار گرفته اند.

کسب رتبه برتر برند ملی، اعتماد ملی در اجلاس سرآمدان اقتصاد ایران توسط هلدینگ پتروپالایش اصفهان



هلدینگ پتروپالایش اصفهان رتبه برتر برند ملی، اعتماد ملی را در سومین کنگره سرآمدان اقتصاد ایران به خود اختصاص داد. به نقل از روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، سومین کنگره سراسری سرآمدان اقتصاد ایران با رویکرد اعطای نشان برند ملی، اعتماد ملی در تهران برگزار شد. این کنگره سراسری در راستای برنامه های اقتصادی دولت و ابلاغ سیاست های کلان اقتصاد مقاومتی به سران سه قوه و لزوم بررسی و تبیین ابعاد مختلف این مهم از سوی مراکز دولتی، علمی و دانشگاهی به منظور اجرای کامل سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی مبنی بر تدوین و اجرای سند جامع و تحول نظام استاندار سازی کشور با حضور مقامات و مسئولان دولتی و کشوری، اساتید دانشگاهی و فعالان اقتصادی در تهران برگزار شد.

در این همایش رتبه برتر برند ملی، اعتماد ملی به هلدینگ پتروپالایش اصفهان تعلق گرفت، این همایش فرصت مغتنمی شمرده شد تا از عملکرد مثبت، تلاش های مستمر و تاثیر گذار و نگاه هدفمند و ارزشمند دکتر محسن قدیری، مدیریت این مجموعه در پیشبرد اهداف سازمان تقدیر و تشکر شود.

گفتنی است: سومین کنگره سراسری سرآمدان اقتصاد ایران با رویکرد اعطای نشان برند ملی، اعتماد ملی با هدف تلاش در جهت تسهیل و رفع موانع تولید کشور، هدایت سرمایه خرد مردم به سمت تولید و خرید کالاها و خدمات داخلی و همچنین تجلیل از سرآمدان اقتصاد ایران با حمایت و مشارکت وزارت ارتباطات، سازمان مدیریت صنعتی، دستگاه های اجرایی و دانشگاهی کشور برگزار شد.

ساخت «راکتور هسته ای چهارم» در اصفهان آغاز شد



با حضور رییس سازمان انرژی اتمی کشور ساخت (بتن ریزی) راکتور هسته ای چهارم در سایت هسته ای اصفهان آغاز شد. به گزارش ایرنا، محمد اسلامی در آیین پروژه واحد نیمه صنعتی تولید «هگزافلوراید تلووریم» سایت هسته ای اصفهان در جمع خبرنگاران گفت: مطالعات تفصیلی، آماده سازی، تجهیز و آماده کردن نقشه ها و طرح هایی که مربوط به تجهیزات است در فاز اول این پروژه انجام و بتن ریزی راکتور چهارم هسته ای سایت اصفهان آغاز شد. وی افزود: سایت هسته ای اصفهان به عنوان یکی از قطب های هسته ای در جهان با دارا بودن سه راکتور هسته ای و با در دستور کار داشتن ساخت راکتور چهارم، مرکز موفق هسته ای است. تبدیل بخشی از سایت اصفهان به مرکز بین المللی آموزشی و پژوهشی هسته ای یکی دیگر از طرح های افتتاح شده توسط رییس سازمان انرژی اتمی در سفر به اصفهان بود که اسلامی درباره آن گفت: این مرکز آموزشی در امر تعلیم و تربیت نیروی انسانی مورد نیاز صنعت هسته ای در کل کشور و منطقه بسیار تاثیر گذار است و می تواند کمک علمی بزرگی به دانشگاه های کشور و به ویژه دانشگاه های اصفهان داشته باشد. وی ادامه داد: آژانس هسته ای ایران نیز این سایت را به عنوان یکی از مراکز مورد نیاز خود برای توسعه آموزش مورد تایید قرار داد.

مدیرعامل فولاد مبارکه در ویژه برنامه بزرگداشت ۴۵ امین فجر انقلاب اسلامی مردم ایران: فولاد مبارکه، مولود انقلاب و مایه عزت و اقتدار ایران اسلامی است



ویژه برنامه بزرگداشت ۴۵ امین فجر انقلاب اسلامی مردم ایران در فولاد مبارکه با حضور مدیرعامل، معاونین، مدیران و کارکنان فولاد مبارکه در محل معراج شهدای این شرکت همراه با تجدید پیمان با آرمان های امام خمینی (ره) و شهدای گران قدر ایران اسلامی برگزار شد. به گزارش تلویزیون، محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه به عنوان مولود انقلاب و یکی از دستاوردهای نظام اسلامی است، امروز این مولود انقلاب در صنعت فولاد کشور خودباوری، خودکفایی و عزت و اقتدار به ایمان آورده است. تولید انواع محصولات فولادی و انجام تعمیرات اساسی بدون حضور کارشناسان خارجی در فولاد مبارکه و بسیاری از دستاوردهای دیگر در عرصه های داخلی و بین المللی توسط فولاد مبارکه از بزرگات همین خودباوری و انقلاب اسلامی است.

به پاس افتخارات و برای گرامیداشت فرمانده فقید و دلیر ارتش صورت گرفت؛ دعوت از مردم اصفهان برای حضور در صبحگاه مشترک یگان های نظامی و انتظامی



مردم اصفهان برای حضور در صبحگاه مشترک یگان های نظامی و انتظامی به منظور گرامیداشت «امیر سرتیپ دوم غضنفر آذرفر» فرمانده فقید ارتش جمهوری اسلامی ایران دعوت شدند. به گزارش ایرنا، «امیر سرتیپ دوم غضنفر آذرفر» از فرماندهان نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در هشت سال دفاع مقدس، روز یکشنبه در سن ۸۴ سالگی بر اثر کپولت سن در اصفهان درگذشت. روابط عمومی ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی در استان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری اعلام کرد: به پاس افتخارات این فرمانده دلیر صبحگاه مشترک یگان های نظامی و انتظامی شهرستان اصفهان ساعت ۹ صبح سه شنبه (امروز) با حضور عموم مردم در مرکز آموزش تویخانه اصفهان برگزار می شود. همچنین مراسم سوگواری این فرمانده ارتش، از ساعت ۱۵ تا ۱۷ در مسجد «حضرت ولیعصر (عج)» اصفهان برگزار خواهد شد. امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز درگذشت امیر سرتیپ دوم غضنفر آذرفرا تسلیت گفت. امیر سرتیپ دوم غضنفر آذرفریکی از فرماندهان ارتش جمهوری اسلامی ایران است که سال ۱۳۱۸ در روستای «مغانک» در جنوب شهرستان الیگودرز در استان لرستان متولد شد. وی در دوران فعالیت خود



نمایشگاه محصولات تولیدی مددجویان کمیته امداد اصفهان در ایام ... ده فجر افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد، نمایشگاه محصولات تولیدی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) به صورت همزمان در سراسر استان اصفهان افتتاح شد. این نمایشگاه در شهر اصفهان نیز با غرفه هایی از محصولات تولیدی مددجویان در زمینه های صنایع دستی، قلمکاری، مس و مینا، پوشاک و محصولات فرهنگی تا ۲۲ بهمن ماه از ساعت ۱۰ صبح تا ۶ بعد از ظهر، واقع در خیابان سروش، جنب مسجد الغفور، کانون شهیدرجایی برای بازدید عموم مردم برپا خواهد بود. مراجعه کنندگان می توانند با حضور در این نمایشگاه علاوه بر بازدید و خرید محصولات مددجویان، از برنامه های آموزشی و فرهنگی در کانون شهیدرجایی نیز بهره مند شوند. گفتنی است: در حاشیه این نمایشگاه غرفه های مشاوره نیز مستقر است که در آن جلسات مشاوره فردی و گروهی نیز با هدف پیگیری از آسیب های اجتماعی برگزار می شود.